
compilatore: D.S.                                                                                                                                            Pagina 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale e Presidenza via FONTE dell’OLMO, 56  – TEL. 085/8991182 

Sede operativa e Segreteria via A. MANZONI, 258 - TEL.  085/8991220 - telefax  085/8941878 

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  

91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

    

Prot. n.   0000896/1.1.h                                                             Roseto degli Abruzzi, 13/09/2016 

                                                                        

Agli Alunni e ai Genitori 
Ai Docenti 
Al Personale A.T.A. 
 SCUOLA DELL’INFANZIA 
Al  Direttore  S.G.A. 
 - SEDE  - 

 

OGGETTO: Scuola dell’Infanzia  - disposizioni relative a: orario delle attività – entrata / uscita alunni  

 

 

- Viste le delibere degli OO.CC. relative all’organizzazione del tempo scuola a.s. 2016 – 2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 
 

1. L’orario delle attività didattiche sarà così articolato, a partire da lunedì 3 ottobre: 

 

dal  

LUNEDI’ 

al  

VENERDI’ 

8:15 – 9:15 accoglienza 

9:15 – 11:45 attività didattiche 

11:45 – 12:00 uscita pre-pranzo 

12:00 – 13:00 refezione 

13:15 – 13:45 uscita post-pranzo 

13:45 – 15:45 attività didattiche 

15:45 – 16:15 uscita 

 

        Fino al 30 settembre l’uscita unica è, per tutti gli alunni, dalle 12:45 alle13:15. 
 

2. I Genitori dovranno attenersi alla tempistica definita dall’articolazione dell’orario, rispettando gli orari 

di entrata e di uscita. 
 

3. Eventuali entrate/uscite fuori orario andranno autorizzate dal Responsabile di Plesso, se occasionali 

o dal Dirigente scolastico, se permanenti o periodiche. 
 

4. Le insegnanti hanno l’obbligo di consegnare i propri alunni esclusivamente ai genitori o a persona da 

essi delegata con atto formale. È auspicabile un attento rispetto dell’obbligo di vigilanza sui minori 

da parte dei genitori e dei docenti.  

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa  Anna Elisa Barbone 
 

(Firma autografa omessa  ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 

  

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it

